Rihrgerat Quick Mixx 50 Plus

629950

Stickliste Quick Mixx 50 Plus

§ )
s

2
e

Pos. | Art.-Nr. | Bezeichnung Pos. | Art.-Nr. | Bezeichnung | Menge |
1 [ 629951 | Spindel M14 x P2.0 26 | 629974 | Kugellager 6200LLU 1
2 | 629703 | Federkeil 5x5x12 27 | 629976 | Stator 1
629704 | Dichtung @22 x D32 28 | 629732 | Kabelschutzrohr M6 x 20CM 1
x7 29 | 629977 | Motorgehéiuse 1
4| 629706 | Schravbe inkl. Feder: | M5 x 60 30 | 629978 | Kohlebirstenhalter 7x17 2
5 | 629952 | Getriebegehduse 31 | 629979 | Kohlebirste 7x17 x17 2
6 | 629953 | Schlitzschraube 32 | 629736 | Schravbe M x 12 4
7 | 629954 | Gangwahlschiebeschalter 33 | 629737 | Sechskanimutter M4 x 8 2
8 | 629956 | Feder fir Gangwahl- 34 | 629981 | Feder 2
schiebesch. 35 | 629982 | Sensor mit EMV 1
9 | 629957 | Schaltgabel 36 | 629983 | Schraube M4 x 10 2
10 | 629708 | Nadellager HK 1010 37 | 629984 | Motorgehduseabdeckung 1
11 [ 629958 | Ritzelwelle 10 Zéhne 38 | 629986 | Schraube M5 x 45 4
12 | 629959 | Federkeil 5x5x50 39 | 629987 | Handgriff (oben) 1
13 | 629961 | Vorgelegerad 33Z x 30Z 40 | 629988 | Handgriff (unten) 1
14 | 629962 | Kugellager 6204 zz 41 | 629745 | Schraube M4 x 20 8
15 | 629963 | Sicherungsring R-47 42 | 629746 | Schraube M4 x 25 4
16 | 629964 | Sicherungsring S-20 43 | 629747 | Drehzahleinstellrad 1
17 | 629966 | Zahnrad 397 45 | 629989 | Elektronischer Drehzahl- | BTOOK 1
18 | 629719 | Sicherungsring S-15 regler
19 629721 | Nadellager HK 0810 46 | 629853 | Schalter 8301 ]
20 [ 629967 | Ritzelwelle 137 x 10Z 47 | 629751 | Schravbe Md x 12 2
21 | 629968 | Federkeil 5x5x8 48 | 629752 | Kabelschelle !
22 [ 629969 | Vorgelegerad 297 491629753 | Kabel JOANG X |2
23 | 629971 | Getriebeabdeckung 50 | 629754 | Kabelbewehrung 1
24 | 629972 | Kugellager 0202:2RS 52 | 629756 | Schraubenschlissel M22 1
25 | 629973 | Anker 54 | 629757 | Schraube M4 x 10 2
SMTacl)eF:\(;:rkzeuge & Profigerste GmbH 56 | 629991 Schrgube inkl. Feder- M5 x 80
Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal scheibe

info@storch.de | www.storch.de




